АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18 октября 2017 г. № 0937 - па
с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
от 19 января 2017 г. № 0035-па
В соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса РФ, рассмотрев обращение начальника филиала по Пинежскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области, администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 19 января 2017 г. № 0035-па «Об определении видов обязательных работ, объектов, на которых они отбываются, мест отбывания наказания в виде исправительных работ» следующие изменения:

1.1. В приложение № 2 «Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ, для отбывания наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ» пункт 19 исключить.
1.2. В приложение № 3 «Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ» строку 19 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и разместить на официальном сайте в телекоммуникационной сети интернет.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               Ю.В. Черноусов